
Radwerkstatt Fahrradverleih
Verleih E-Bike/ 

Pedelec
Anbieter Straße PLZ Ort Telefon Internet Email

x x Bamberg & Rad Thorackerstr. 14 96050 Bamberg 0951 30120511 www.bambergundrad.de info@bambergundrad.de

x B.O.C. Bamberg Laubanger 25 96052 Bamberg 0951 40763292 www.boc24.de/fahrrad-bamberg-boc-filiale bamberg@b-o-c.com

x Fahrrad Bonanza Radmobil Rüdelweg 3 96052 Bamberg 0951 9179838 www.bonanza-radmobil.de info@bonanza-radmobil.de

x Trenoli E-Bike Point Würzburger Straße 76 96049 Bamberg 0951 51935910 www.ebike-point-bamberg.trenoli.de info@car-n-bike-service.de

x x Fahrradhaus Griesmann Gangolfsplatz 4 96050 Bamberg 0951  22967 www.fahrradhaus-griesmann.de verleih@fahrradhaus-griesmann.de

x Fahrradhandel an der Löwenbrücke Äußere Löwenstr. 1a 96052 Bamberg 0951 23012 www.franken-ebike.de info@franken-ebike.de

x x Peter Koenemann Alter Graben 2 96049 Bamberg 0951 1890552 koenepet@web.de

x Radl Dran Mußstr. 53 a (Garage Nr.1) 96047 Bamberg 0176 38080530 www.radl-dran.de radl-dran@web.de

x Radladen Bamberg Steinweg 4a 96050 Bamberg 0951 9643460 www.radladen-bamberg.de info@radladen-bamberg.de

x Radsport Haus/E-Bike Center Nürnberger Str. 151/112 96050 Bamberg
0951 130388 od. 
96431799

www.radsport-haus.de info@radsport-haus.de

x Rehawe Bikes Gundelsheimer Str. 99 96052 Bamberg 0951 18971826 www.rehawe-bikes.de info@rehawe-bikes.de

x x Rent a Bike Bamberg Nürnberger Str. 23 96052 Bamberg 0171 4808406 www.rent-a-bike-bamberg.eu info@rent-a-bike-bamberg.eu

x Cube Store Bamberg Dr.-Robert-Pfleger-Str. 1 96052 Bamberg 0951 96439870 www.multicycle.de/cube-store-bamberg bamberg@multicycle.de

x Kfz-Werkstatt Kraus Zentweg 1 96148 Baunach 09544 20341 www.kfz-meisterwerkstatt-kraus.de kfzkraus@gmail.com

x bike-store de Vertriebs GmbH Haßbergstr. 45 96148 Baunach 09544  9444638291 www.bike-store.de info@bike-store.de

x x Esso-Station Burger Hauptstraße 95/97 96120 Bischberg 0951 9685738 www.esso-burger-bischberg.de esso.burger@gmx.de

x AST-Bikes Bamberger Str. 17 96149 Breitengüßbach 09544  986980 www.ast-bikes.de  info@ast-bikes.de

x Rad-Bahnhof Burgebrach Lagerhaussstr. 10a 96138 Burgebrach 09546 5936736 www.rad-bahnhof.de rad@bahnhof-burgebrach.de

x x x Zweirad Stretz e.K. Bamberger Str. 61 96103 Hallstadt 0951 71633 www.zweirad-stretz.de zweirad.stretz@t-online.de

x x Fahrrad Dresel Marktplatz 4 91332 Heiligenstadt 09198 9969861 www.fahrrad-dresel.de info.heiligenstadt@fahrrad-dresel.de

x Fahrrad Dresel Industriestr. 3 96114 Hirschaid 09543 4422200 www.fahrrad-dresel.de info.hirschaid@fahrrad-dresel.de

x A&S Rad Kemmern Hauptstr. 31 96164 Kemmern 09544 5585 www.as-radsport-kemmern.de as_radsport@yahoo.de

x Radlhof Riedl Am Knock 7 96123 Litzendorf
09505 8074424
0171 / 60 17 112

www.radlhof.com radlhof@t-online.de

x Radfit - Radwerkstatt Hülsebusch Ringstraße 5 96175 Pettstadt 0160 4022284 huelsebt@web.de

x RadConcept Scheßlitz Bamberger Str. 12 96110 Scheßlitz 09542-7740830 www.franken-ebike.de info@franken-ebike.de

x Fahrrad Baier Kirchplatz 5, Mistendorf 96129 Strullendorf 09505 804790 www.radsport-baier.de radsport-baier@t-online.de

x Fahrräder Kehl Bahnhofstr. 14 96129 Strullendorf 09543 4888 www.rad-haus-kehl.de radhausok@web.de

x Radsport Zimmermann Stockweg 10 96129 Strullendorf 09543 7041 www.radsport-zimmermann.com kontakt@radsport-zimmermann.com

x Fahrrad Wunner Laufer Str. 19 96199 Zapfendorf 09547 5228 www.fahrrad-wunner.de wunner@vsf-mail.de
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Fahrradhändler, Reparaturwerkstätten und Radverleiher in 
Bamberg und im Bamberger Land


